Edição 5.443 | Ano 4
12 de janeiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

ERRATA AO AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 059/2021 PUBLICADO
NA EDIÇÃO 5.436 | ANO 4 10 DE JANEIRO DE 2022 PÁGINA 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ONMDC5XF-2QVEP1CQ-TRKSY1KV-2PZVTF6M
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

 ERRATA AO AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 059/2021
PUBLICADO NA EDIÇÃO 5.436 | ANO 4 10 de JANEIRO DE 2022 PÁGINA 3.

ONDE SE-LÊ: 12 de janeiro de 2021, às 08h15min e Porto Seguro/BA, 10 de janeiro de 2021.

LEIA-SE: 2022. 12 de janeiro de 2022, às 08h15min e Porto Seguro/BA, 10 de janeiro de 2022

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 059/2021.

O Município de Porto Seguro – Bahia, em conformidade com o disposto na Lei Federal nº
10.520/2002, Decreto Federal nº 10.024/2019, Lei Complementar nº 123/2006 e subsidiariamente
a Lei Federal nº 8.666/1993, com suas posteriores alterações, torna público que o Pregão
Eletrônico nº 059/2021, tendo como objeto a futura e eventual Contratação de empresa para
prestação serviços de Gerenciamento do sistema de Iluminação Pública (IP), envolvendo a
atualização e operação do cadastro informatizado do parque de IP, manutenção corretiva e
preventiva da rede de IP, eficientização e modernização com ampliação do sistema de iluminação
pública, bem como todas as demais atividades necessárias ao atendimento das necessidades do
município de Porto Seguro – BA, (conforme termo de referência), com abertura prevista para dia
12 de janeiro de 2022, às 08h15min, na sede desta Prefeitura, através da plataforma
www.licitacoes-e.com.br, fica ADIADA para dia 20/01/2022 às  09h30min, tendo em vista
acatamento de impugnações culminando em alteração no edital. Os demais atos deste processo
serão publicados no Diário Oficial do Município. Porto Seguro/BA, 10 de janeiro de 2022.
Pregoeiro: João Pedro Ribeiro do Nascimento.

Edição 5.443 | Ano 4
12 de janeiro de 2022

Página 3

ERRATAAOAVISO DE ADIAMENTODE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 059/2021 PUBLICADO
NA EDIÇÃO 5.436 | ANO 4 10 DE JANEIRO DE 2022 PÁGINA 3

Certificação Digital: ONMDC5XF-2QVEP1CQ-TRKSY1KV-2PZVTF6M
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	AVISO
	ERRATA AO AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 059/2021 PUBLICADO NA EDIÇÃO 5.436 | ANO 4 10 DE JANEIRO DE 2022 PÁGINA 3

		2022-01-12T17:41:57-0300